



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2020 № 458-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении
изменений в постановление мэрии
городского округа Тольятти от 11.10.2013 № 3144-п/1
«Об утверждении муниципальной программы
«Создание условий для развития туризма
на территории городского округа Тольятти
на 2014-2020 гг.»»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 11.12.2019 № 427 «О бюджете городского округа Тольятти на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для развития туризма на территории городского округа Тольятти на 2014-2020 гг.», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 11.10.2013 № 3144-п/1, (далее – Программа), (газета «Городские ведомости», 2013, 18 октября; 2014, 14 февраля, 29 апреля, 24 июня, 10 октября; 2015, 3 февраля, 28 апреля, 11 августа; 2016, 15 января, 16 февраля, 17 июня; 2017, 3 марта; 2018, 20 февраля, 25 мая, 21 декабря; 2019, 22 февраля) следующие изменения:

1.1. Дополнить VII раздел программы абзацем следующего содержания:

«В соответствии с Решением Думы городского округа Тольятти от 25.01.2019 № 131 «О Стратегии социально-экономического развития городского округа Тольятти на период до 2030 года» планируется к 2020 году

достижение целевого индикатора приоритетного направления «Городское сообщество» «Число туристических маршрутов по знаковым местам города» в количестве 3 маршрутов.».

1.2. Внести в приложение № 1 к Программе следующие изменения:

1.2.1. В пункте 1.4:

1.2.1.1. В столбцах 34 и 35 цифры «100,0» заменить цифрами «50,0».

1.2.1.2. В столбце 39 цифры «290,0» заменить цифрами «240,0».

1.2.2. В пункте 1.6:

1.2.2.1. В столбцах 34 и 35 цифры «0,0» заменить цифрами «200,0».

1.2.2.2. В столбце 39 цифры «950,0» заменить цифрами «1150,0».

1.2.3. В строке «Итого по задаче 1»:

1.2.3.1. В столбцах 34 и 35 цифры «100,0» заменить цифрами «250,0».

1.2.3.2. В столбце 39 цифры «1535,0» заменить цифрами «1685,0».

1.2.4. В пункте 2.4:

1.2.4.1. В столбцах 34 и 35 цифры «100,0» заменить цифрами «0,0».

1.2.4.2. В столбце 39 цифры «100,0» заменить цифрами «0,0».

1.2.5. В строке «Итого по задаче 2»:

1.2.5.1. В столбцах 34 и 35 цифры «200,0» заменить цифрами «100,0».

1.2.5.2. В столбце 39 цифры «760,5» заменить цифрами «660,5».

1.2.6. В пункте 3.3:

1.2.6.1. В столбцах 34 и 35 цифры «100,0» заменить цифрами «0,0».

1.2.6.2. В столбце 39 цифры «704,0» заменить цифрами «604,0».

1.2.7. В пункте 3.5:

1.2.7.1. В столбцах 34 и 35 цифры «130,0» заменить цифрами «300,0».

1.2.7.2. В столбце 39 цифры «1513,9» заменить цифрами «1683,9».

1.2.8. В пункте 3.6:

1.2.8.1. В столбцах 34 и 35 цифры «200,0» заменить цифрами «0,0».

1.2.8.2. В столбце 39 цифры «500,0» заменить цифрами «300,0».

1.2.9. В пункте 3.7:

1.2.9.1. В столбцах 34 и 35 цифры «100,0» заменить цифрами «0,0».

1.2.9.2. В столбце 39 цифры «200,0» заменить цифрами «100,0».

1.2.10. В пункте 3.11:

1.2.10.1. В столбцах 34 и 35 цифры «100,0» заменить цифрами «280,0».

	туристический паспорт Тольятти на русско-английском языках									3000
	2. Видеоролик о Тольятти							1	-	-

».

1.3.4. Столбец 12 пункта 2.4 изложить в следующей редакции:

«

-

».

1.3.5. Столбец 12 пункта 3.3 изложить в следующей редакции:

«

-
-

».

1.3.6. Столбец 12 пункта 3.6 изложить в следующей редакции:

«

-

».

1.3.7. Столбец 12 пункта 3.7 изложить в следующей редакции:

«

-

».

1.3.8. Столбец 12 пункта 3.11 изложить в следующей редакции:

«

1
1000

».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

Первый заместитель
главы городского округа



И.Н.Ладыка